

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8101075096
DATA: 5-10-2020



MAGAZIN
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr. ORC: J40/5481/2017
Cod client: 816502

5534 / 24.10.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5014016	ANCORA CHIMICA VE FARA STIREN 280ML+2MIX	10,00	BUC	37,23	372,34	19	70,76
2	1007326	SAIBA PLATA SPECIAL DIN522C M12X30X2,5ZA	119,00	BUC	0,29	34,00	19	6,46
3	6000213	SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M12 ZA	118,00	BUC	0,30	35,70	19	6,78
4	1026800	BURGHIU MET COADA RED 22X140X205	2,00	BUC	75,52	151,03	19	28,69
5	7005863	BURGHIU SDS PLUS 16X310X260 782486 HIKOK	2,00	BUC	49,22	98,44	19	18,70
6	1026793	BURGHIU MET COADA RED 14X108X160	2,00	BUC	19,29	38,57	19	7,33
7	1008524	CHEIE COMBINATA 22 126 608918	1,00	BUC	17,15	17,15	19	3,26
8	7009242	CAP CHEIE TUBULARA 22 600863 190 1/2	1,00	BUC	13,42	13,42	19	2,55
9	1052882	CHEIE TEAVA DIN896 19X22MM KRONUS 900617	1,00	BUC	15,64	15,64	19	2,97
10	1049040	SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 3MM	3,00	SET	13,76	41,29	19	7,85
11	1049043	SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 4MM	3,00	SET	16,50	49,49	19	9,40
12	6000862	TIJA COMPLET FILETAT 1M DIN975-4.8 M12ZA	20,00	BUC	9,02	180,34	19	34,26

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 5-10-2020

1.047,41 199,01

Total de plata 1.246,42

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.